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Friskolorna tillför nyttig konkurrens menar Kjell-Olof Feldt 
 
Förre finansministern Kjell-Olof Feldt har tackat ja till att vara valberedningens kandidat 
till ny ordförande för Friskolornas riksförbund. Vid en pressträff kommenterar han sin 
kandidatur: 
 
- Jag har sedan länge tillhört en gren av mitt parti som vill arbeta för att förnya den offentliga 
sektorn. Jag ser den snabba friskoleutvecklingen som en viktig del av den förnyelsen, säger 
Kjell-Olof Feldt. 
 
- Det är lite för mycket tyckande i friskoledebatten. Det hoppas jag kunna ändra på som 
ordförande i Friskolornas Riksförbund så att de politiska besluten framöver grundas mer på 
forskningsresultat och verkligen speglar situationen i den svenska skolan, säger Kjell-Olof 
Feldt. 
 
1984 utkom intervjuboken Samtal med Feldt (Tidens förlag) med Kjell-Olof Feldt där han 
kommenterade frågan om privata förskolor. 
 
- Den debatt som följde på boken blev något av en vattendelare som bidrog till att bana väg både 
för framväxten av fristående skolor och förskolor. Därför känns valet av Kjell-Olof väldigt 
naturligt, säger Anders Hultin, vd för Kunskapsskolan och ordförande i valberedningen. 
 
Årsmöte i Friskolornas Riksförbund kommer att hållas den 29 mars. 
 
Fakta Friskolornas riksförbund 
Friskolornas riksförbund är en branschorganisation för utbildning och barnomsorg i enskild 
regi. Förbundet har bland annat till uppgift att bilda opinion och skapa förståelse bland 
allmänheten för medlemmarnas verksamhet. 
 
Friskolornas riksförbund ansluter såväl förskolor som grundskolor, gymnasier och så kallade 
kompletterande skolor. För närvarande har förbundet cirka 740 medlemmar. Läsåret 2004-2005 
fanns det 565 fristående grundskolor och 241 fristående gymnasieskolor i landet. Av det totala 
antalet barn/elever i Sverige går 16,7 procent i en fristående förskola, 6,9 procent i en fristående 
grundskola och 11,9 procent i en fristående gymnasieskola. 
 
Tomas Johansson, Widar Andersson och Nils Lundgren har tidigare varit ordförande för 
Friskolornas riksförbund. 
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